
Zarządzenie  Nr 7/2011 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 31 stycznia 2011 roku  

 
 
w sprawie:  nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Gościeradów. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. Zm.) 
Wójt Gminy  Gościeradów 
 
              zarządza co następuje: 
 
     § 1 
 
Określa Urzędowi Gminy Gościeradów Regulamin organizacyjny stanowiący załącznik do  
niniejszego zarządzenia. 
 
     § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy wójta, sekretarzowi, skarbnikowi, kierownikom 
referatów. 
 
     § 3 
 
Zobowiązuję Sekretarza do przekazania treści regulaminu pracownikom urzędu.  
 
     § 4 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 102/2009 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 31 marca 2009 roku  
w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gościeradowie. 
 
     § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 roku. 
 


